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Lokakuu mielletään syksyn ja alati li-
sääntyvän pimeyden kuukaudeksi. To-
sin syksy voi olla värikäs, kipakka ja 
kaunis ja pimeydessä loistava kyntti-
lä tuo rauhaa ja rentoutusta. Tuleviin 
kuukausiin tulee varmasti mahtumaan 
kipakkuutta ja väriä.

Meille siikaislaisille lokakuun alku 
toi myös tummia pilviä sotetaivaal-
lemme, paljon avoimia kysymyksiä, 
epätietoisuutta, harmitusta ja jopa 
turvattomuutta juurijulkaistun palvelu-
verkkoselvityksen raportin muodossa. 
Miten kunnassamme tulevaisuudessa 
järjestetään sosiaali- ja terveyspalve-
lut? Miten Metsätähden asukkaiden ja 
työntekijöiden käy, jos toiminta lakkau-
tetaan? Miten autottomat matkustavat 
tulevaisuudessa lääkärinvastaanotol-
le? Saadaanko kelataksi-kyydit aidosti 
toimimaan? Korvataanko lähipalvelut 
liikkuvilla palveluilla vai kenties etä/di-
gipalveluilla?

Odotamme myös selvennystä mah-
dollisista korvaavista palveluista pian, 
tämä on välttämätöntä niin kuntalais-
ten turvallisuudentunteen kuin kunta-
päättäjienkin vuoksi. Tärkeää on luoda 
myös aito keskusteluyhteys kaikkiin 
lakkautusuhan alla oleviin vanhusten 
palveluasumisyksikköihin, niin asuk-
kaisiin, heidän omaisiinsa kuin työn-
tekijöihinkin. Nythän me ”killumme 

hellässä hirressä”, ja totisesti tämä ei 
ole tavoitetila, vaan epätietoisuuden 
sietämistä, joka vie valtavasti energiaa. 

Paljon kysymyksiä, joihin me kaikki 
odotamme malttamattomana vastauk-
sia. Hyvinvointialueen puolesta on 
korostettu kautta matkan, että mitään 
palvelua ei lopeteta, ennen kuin kor-
vaava palvelu on tilalla. Tähän meidän 
lienee uskottavan ja toivottavan. Tu-
levat viikot antavat varmasti joihinkin 
kysymyksiin vastauksia, ja vielä on 
edessä kuitenkin se tärkein asia, eli 
aluevaltuuston päätös. Mitäänhän ei 
ole vielä päätetty, ja niin kauan kuin  
asiasta ei ole lain voimaista päätöstä, 
on asioihin mahdollista vaikuttaa. 

Muutos on pelottava, mutta se voi olla 
myös mahdollisuus. Tässä tapaukses-
sa joudumme sitä mahdollisuutta ehkä 
kaivamaan hieman syvemmin, ennen 
kuin oivallamme sen. Pitää toivoa ja 
uskoa siihen, että kun yksi ovi sulkeu-
tuu, se avaa jonkun toisen, tai jopa 
useita ovia. Nyt on tarpeen innovatii-
viset ajatukset ja vaihtoehtojen sitkeä 
selvittäminen.  Vielä emme suostu hä-
viämään lokakuun pimeyteen.

Heli Kaskiluoto 
kunnanjohtaja

Maailman laidalla….
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Monen kodin seinällä on Siikaisten ryijy, mutta oletko tullut ajatelleeksi kuvioiden ja värien merkitystä. Tarinat ja 
tieto kulkee suusta suuhun ja ajan saatossa se ehkä muuttuu joskus jopa katoaa kokonaan. Onko sinulla kenties 
tiedossasi toisenlainen tarina?  Mieluusti kuulisimme ja tallentaisimme senkin. 

Seuraavassa Kotiseutu- ja museoyhdistyksen pitkäaikaisen puheenjohtajan Pirkko Ahon kuulema tarina:

Siikaisten ryijy kuvaa värein ja kuvioin Siikaisten luontoa ja asutusta. Symboliset kuviot ovat vuosikymmenten saatossa 
säilyneet, mutta ryijyn väritys on painottunut tekijän näkemysten mukaisesti. Ryijyjen värisävyt vaihtelevat tekijänsä lankava-
rastosta ja värimieltymyksistä riippuen.  

Päävärit:
- ruskean eri sävyt vaihtelevat ketunruskeasta tummanruskeaan
- ruskea reunakuvio kuvaa kivisiä peltoja ja kallioita
- vaalean ruskea kuvaa muuta maastoa, lähinnä erämaata
- ryijyn keskusruskea kuvaa metsää
- siniset reunat kuvaavat runsaita vesistöjä

Tunnetko Siikaisten ryijyn tarinan?

Kuviot:
Ryijyn metsää kuvaavan keskuskuvioinnin kummaltakin puolelta 
löytyy kahdelta suunnalta saapuneen asutuksen symboliikkaa. 
Ikaalisten suunnalta Sammiin saapuivat lähinnä hyvistä metsäs-
tysalueista kiinnostuneet metsästäjät, joista osa vähitellenasettui 
myös asumaan sinne. Toinen asutussuunta kertoo Pohjanmaan 
suunnasta lähinnä Leppijärvelle asettuneista uudisraivaajista. 
Ruotsinkieliseltä Pohjanmaalta tulijat toivat mukanaan myös ruot-
sin kielen sanastoa siikaislaiseen kielenkäyttöön.

Asutus laajeni vähitellen myös nykyisen kirkonkylän alueelle. 
Ryijyn keskivaiheella kuvatut kaksi ihmishahmoa esittävät kirkon-
kylän kahta kantataloa nykyistä Santtia ja Ylipaastoa. Hahmojen 
yläpuolella olevat eläinhahmot kertovat metsästyselinkeinon tär-
keydestä edelleen.

Ryijyn alaosan ihmishahmot ovat jo kirkonkylän muuta kansaa, 
jota ilmeisesti houkutti erityisesti iso ja kalaisa Siikaisjärvi.

Siikaisten kotiseutu- ja museoyhdistys

Maksupääte käyttöön
Kunnantuvalla voi nyt maksaa kortilla käteisen lisäksi, sillä saimme käyttöön maksupäätteen.

Kaikki Siikaisten kunnan omat maksut, mm. kuntosali/ovikortti- ja matonpesupaikkamaksut voi maksaa 
maksukorttia käyttäen. Merikarvia-Siikaisten kansalaisopiston aktiivikorttia ei kuitenkaan voi maksaa muuta 
kuin käteisellä, Smartumin kulttuuri- ja liikuntaseteleillä, ePassi, Edenred tai Easzybreak sovelluksilla. 

Pentti Luoman lahjoittama ryijy 
Siikaisten Kotiseutumuseolla.                                                   
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Ilman ajanvarausta maanantaisin kello 9-15. 
Muina päivinä puhelimitse tai ajanvarauksella. 
Kelan ja verottajan avustavat asiakaspalvelutehtävät 
ja neuvonta sekä opastus sähköisten palvelujen käytössä. 
Asiakkaiden käytössä tietokone.

Palveluneuvoja Miia Leivo                  044 720 1040

Henkilökohtaiset sähköpostiosoitteet: 
etunimi.sukunimi@siikainen.fi

KUNNANTUPA

Posti- ja käyntiosoite Kankaanpääntie 1A, 29810 Siikainen
sähköpostiosoite kirjaamo@siikainen.fi
puhelinnumero 0447201020

Kunnantuvalla sijaitsevat kunnan oman hallinnon lisäksi kirjasto, 
kelan ja verottajan asiointipiste, maaseutusihteerin ja mhy:n 
palvelupisteet sekä hammashoitola.

Kunnanjohtaja Heli Kaskiluoto  044 720 1071
Hallintopäällikkö Jouni Vataja  044 720 1021
Tekninen johtaja Anne Järvenranta 044 720 1028
Sivistystoimenjohtaja/rehtori Jari Tuuri 044 720 1041
Vapaa-aikasihteeri Taisto Salo  044 720 1036
Päiväkodinjohtaja John Söderbacka    044 720 1072
Vesilaitoksenhoitaja Juha-Matti Nurmi 044 720 1034

Teknisen toimen päivystys:
arkipäivien ulkopuolella vesilaitoksen 
ja kiinteistöhuollon päivystysnumero  044 7201029

ASIOINTIPISTE

 
Kunnantupa ma, pe klo 12-18, ti, ke, to klo 10-16
Kirjastosihteeri  
Katri-Helena Saarinen-Holappa                044 720 1039

Kirjastosta saa ostaa kansalaisopiston aktiivikortin sekä 
kuntosali- ja ovikortit sekä kesällä matonpesupaikkakortit.

Leväsjoen lainausasema maanantaisin klo 19.00-20.30 
Saarikoskentie 13, 29880 Leväsjoki
Lainausasemanhoitaja Paula Luoma       040 517 4007

KIRJASTOHALLINTO JA MUUT PALVELUT

Kärpässieni se nätiltä nayttää, 
mutta sitä ei sovi ruuaksi käyttää! 

 
Jätetään se metsän koristeeksi. 
Mättään vihreän somisteeksi!
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Onnellisuuden yksinkertaisuus
Ota onnellisuudesta kiinni! Tartu siihen 
kaksin käsin! Purista rintaasi vasten! Ta-
voittele, kurota, juokse, kiipeä, hikoile, 
ponnistele, etsi. Tietääkö kukaan mitä et-
sii? Onko mielessä kirkkaana mitä tavoitte-
lee? Kurottaa, mutta minne ja ketä varten?

Joku uupuu kesken juoksun, toinen vaipuu 
kaikessa hiljaisuudessa epätoivoon pon-
nistelun edessä. On niitä, jotka eivät pää-
se tavoittelussaan alkuun, eivät tiedä miltä 
puolelta vuoren huipulle tulisi kiivetä. On 
kesken matkan eksyneitä harhailemassa 
päämäärättömästi ympyrää. Jotkut pääse-
vät maaliin, mutta eivät sittenkään löytä-
neet etsimäänsä.

Onnen löytänyt voi puristaa sen kainaloon-
sa, painaa farkkutakin taskuun. Kummalli-
nen todellisuus, jossa onnellisuus ei tunnu 
onnelta, ei tarjoa täyttymystä, ei rauhoita 
mieltä. Etsintä jatkuu, kehä pyörii. Jospa 
seuraavan kulman takana, seuraavalla ta-
santeella.

Mitä jos kaikki ovatkin jo perillä? Mitä jos 
jokainen onkin jo voittaja? Mitä jos kaikki 
ovatkin jo kiivenneet vuorensa huipulle? 
Mitä jos kaikki ovat jo saavuttaneet onnen, 
mutta eivät ole siitä tietoisia?

Carpe Diem, tartu hetkeesi! Ole onnellinen 
nyt! Onni ei tule etsien, vaan eläen! Elä het-
kessä! Ovatko kaikki nämä positiiviset lau-
seet vain kliseitä? Voiko olla, että ne ovat 
sittenkin yksinkertainen ja kaunis totuus, 
jonka ihmiset ovat vain ylenkatsoneet? 

Kukaan ei tiedä mitä tulevaisuus tuo tul-
lessaan tai kuinka paljon tulevaisuutta ke-
nellekin on luvassa, mutta kaikilla meillä 
on tämä hetki. Se on tasapuolisesti kaikille 

annettu riippumatta ulkoisista olosuhteis-
tamme tai mahdollisuuksistamme. Kaikki 
voivat löytää onnellisuutensa tästä hetkes-
tä, eikä paljon suurempaa lahjaa olekaan. 

Tähän hetkeen voi sisältyä kärsimystä, 
mutta aina on löydettävissä onnea, vaikka 
se olisikin vain mahdollisuus onneen eli 
toivo. Toivo paremmasta, vaikka pienikin, 
on parempi kuin toivottomuus. Niin kauan 
kun on elämää on toivoa, joten kliseet lu-
paavat sitäkin ehtymättömästi elämämme 
loppumiseen saakka. Miksi et tarttuisi sii-
hen? 

Unohda ryntäily, kurkottelu, tavoittelu ja 
oravanpyörässä läähättäminen onnea et-
sien. Pysähdy, hengitä, rauhoitu ja avaa 
kaikki aistisi! Siinä se onni on, piilossa nä-
kösällä! Sillä on loistava suojaväri, sillä se 
on naamioitunut tavalliseksi elämäksi. 

Onnen tunnistaminen on suurimmalle osal-
le meistä juuri tämän vuoksi niin vaikeaa. 
Vastaus on niin naurettavan helppo ja yk-
sinkertainen, että sen löytäjä saattaa jäädä 
miettimään, onko tämä nyt ns. kompaky-
symys. Löytäjä saattaa laskea vastauksen 
takaisin hyllylle ja jatkaa hankalamman ja 
monimutkaisemman vastauksen etsintää, 
sillä ei mikään näin yksinkertainen voi olla 
vastaus elämän suurimpaan kysymykseen.

Voisiko kuitenkin olla mahdollista, että juu-
ri näin yksinkertainen vastaus todella on? 
Yksinkertaisuudessa on sen nerokkuus, 
salaisuus ja erinomaisuus. Mystiikka ja tai-
kuus onkin juuri siinä, että onnen avaimet 
annetaan käteemme heti syntymässä.

Pieni vauva on tyytyväinen hetkessä, kun 
kaikki perustarpeet on täytetty. Ihmisen 

kasvaessa jokin muuttuu ja avaimet hukku-
vat. Yllättäen löydämmekin itsemme tilan-
teesta, jossa perustarpeet eivät enää riitä, 
vaan onnellisuutemme vaatii yhä suurem-
pia investointeja ja ponnisteluja. Olemme 
muuttuneet sitten kun - ihmisiksi, joka on 
aina matkalla, muttei koskaan perillä.

Jos on edes häviävän pieni mahdollisuus, 
että kliseet ovatkin vain ylenkatsottuja to-
tuuksia, eikö niihin kannattaisi tarttua? Ko-
keilussa ei ainakaan häviä mitään, mutta 
voi voittaa kaiken. Otetaan kiinni hetkestä 
ja katsotaan vähän lähemmin kaikkea mitä 
se pitää sisällään. Otetaan käyttöön kaikki 
ihanat aistimme.

Käsisaippuan mukava tuoksu, peiton peh-
meä tunne iholla, lapsen nauru, aamukah-
vin maku, linnun laulu, rakkaimman ääni, 
tuulen henkäys iholla, auringon kirkkaat 
säteet, lumihiutaleen täydellisyys, takassa 
räiskyvä tuli, mansikan maku, paistettujen 
lettujen tuoksu, pehmeän vaatteen tuoma 
lämpö, oman hengityksen rauhallinen ryt-
mi... Keksi itse lisää! 

Mistä asioista sinun onnellisuutesi koostuu 
juuri tässä ja nyt? Pystytkö hyväksymään 
sen, että kaikki mitä tarvitset onneesi on jo 
hallussasi? Ei ole väärin olla täydellisen on-
nellinen juuri nyt. Unelmointi on suotavaa, 
mutta unelmissa eläminen vie pois elämi-
sen tässä hetkessä. Jos et elä nyt, et elä. 
Löydätkö mielesi voiman? Uskotko siihen 
todella? 

Rea Högbacka



7Siikaisten kuntauutiset 5/2023

Siikaisissa ja Merikarvialla alkoi elokuussa työllistymi-
seen ja urapolkujen vahvistamiseen keskittyvä ”Polku 
kohti työelämää” -hanke. Hanketta hallinnoi Merikar-
vian-Siikaisten kansalaisopisto, joka on saanut rahoi-
tuksen Opetus- ja kulttuuriministeriöltä vuodenmittai-
seen hankkeeseen. 

Hankkeen tuntiopettajaksi valittu Laura Kortesoja 
työskentelee hankkeessa 22 tuntia viikossa ja on ta-
voitettavissa Siikaisten Kunnantuvalla yleensä tiistai-
sin tai keskiviikkoisin. Lauralta saa ohjausta esimer-
kiksi tietotekniikan perustaitoihin, omien vahvuuksien 
kartoittamiseen sekä uusien opiskelu- tai työmah-
dollisuuksien kartoittamiseen. Tuki on monipuolista 
ja sitä voi saada aina arjen taitojen vahvistamisesta 
työhakemusten tai nettisivujen laatimiseen.

Kohderyhmä on laaja ja yhteydenottoja toivotaan niin 
nuorista kuin ikääntyneemmistäkin työnhakijoista tai 
opiskelupaikkaa etsivistä. Hanke on ilmainen lisä-
resurssi opiskelu- että työpaikkaa etsivälle tai uusia 
mahdollisuuksia kartoittaville. Tapaamiset voivat olla 
hyödyllisiä myös yrittäjille. 

Tule tapaamaan Lauraa Siikaisten Kunnantuvalle 
tiistaisin 31.10. ja 14.11. klo 14-16 tai keskiviik-
koisin 18.10. ja 25.10. klo 14-16 niin kartoitetaan 
yhdessä, voisiko hankkeesta olla hyötyä juuri si-
nulle. Tapaamiset järjestetään Merikarvia-Siikaisten 
alueella sovitusti ja yhden tapaamisen kesto on noin 
tunnin mittainen. Hankkeen edetessä järjestetään 
myös pienryhmäkoulutusta Merikarvian ja Siikaisten 
alueilla.

HAETKO TÖITÄ?
TARVITSISITKO VINKKEJÄ?
HALUAISITKO OPPIA
UUTTA TAI OPISKELLA?

ansioluettelon tekemiseen 

työhakemuksen laatimiseen 

tietotekniikan perustaitoihin

 Laura Kortesoja
 Merikarvia-Siikaisten kansalaisopisto
 puh. 044 7246 336 / WhatsApp
 laura.kortesoja@merikarvia.fi

Meillä on nyt tarjolla apua ja tukea sinulle! 
Tule juttelemaan haaveistasi ja etsitään sinulle yhdessä sopiva reitti kohti niiden toteuttamista.

OTA YHTEYTTÄ, 
NIIN JUTELLAAN LISÄÄ!

Apua saat

esimerkiksi:

haastatteluihin valmistautumiseen 

omien vahvuuksien tunnistamiseen ja hyödyntämiseen 

uusien työ- tai opiskelumahdollisuuksien kartoittamiseen

Haaveiletko uusista mahdollisuuksista? 
Yrittäjä tai työnhakija, tule kartoittamaan unelmiasi ja opiskelu- tai urahaaveitasi yhdessä!

Voit myös ottaa yhteyttä Lauraan suoraan WhatsApp-viestillä, tekstarilla, sähköpostilla tai soittamalla:
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Sammin traktorien mäkivetokisat!
Sammin traktorien mäkivetokisoissa 9.9.2023 oli iloinen 
tunnelma, aurinko paistoi ja tekemistä riitti koko perheen 
tapahtumassa.  Kiitos kaikille mukana olleille, toivottavasti 
ensi vuonna nähdään!

Mitä isot edellä, 
sitä pienet perässä!

Sammin kyläyhdistys kiittää traktorien 
mäkivetokisojen kilpailijoita, katsojia, ki-
sasponsoreita, arpapalkintojen lahjoittajia, 
tapahtuma-alueen maanomistajia ja tal-
kooväkeä sekä kaikkia muita tapahtumaan 
osallistuneita!

Kisojen tulokset osoitteessa sammi.kapsi.fi 

Traktorien mäkivetokisojen 
lunastamattomat voittoarvat:

Lila 9, 22, 57, 82, 96

Punapallo 27, 33, 51, 54, 60, 78, 97

Sinipallo 12, 18, 59

Valkoinen 5, 23, 35, 50, 67, 75

Vihreä 60, 71, 76 

Keltainen 3, 11, 33, 42, 99

Pinkki 26, 39

Punavalkoraita 34, 66, 73, 79, 94, 99

Päävoitot rengaslahjakortti, kylätalon 
lahjakortti ja käsisirkkeli on lunastettu. 

Arpavoittoja voi lunastaa 31.10.2023 
saakka puh. 050 363 9184.

Teksti: Susanna Järvenpää 
Kuvat: Helena Lampikoski ja Matti Raunio
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Teksti: Susanna Järvenpää 
Kuvat: Helena Lampikoski ja Matti Raunio

”Elettiin sitä ennenkin” -muisteloista poimittua

Vanhan myllyn viehätystä

Kotonani oli joenrannassa vanha myllyrakennus. Siihen erikoisen tunnelman teki veden solinan ääni. Myllyn vie-
ressä oli joen yksi sivuhaara, joka virtasi rakennuksen "alla". Oli kai aikanaan käytetty vesivoimana. Rakennuksen 
alakerrasta voikin seurata vedenvirtausta kahdesta pienehköstä ikkunaluukusta. Myllyn alkuperäinen tarina loppui 
aikanaan ja mylly vaihtui viljakuivuriksi. Tähän viljankuivausaikaan -50 luvulla kuuluvat omat muistoni. 

Kävelimme useina iltoina äitini kanssa lämmittämään kuivuria. Pimeä metsätie tuntui jännittävältä. Valona meillä 
oli taskulamppu tai lyhty sekä tähdet taivaalla. Oman jännityksen toivat isäni "lempilapset", kolme hevosta, jotka 
kaviot kopsuen juoksivat katsomaan kulkijoita. Ilmeisesti ne tulivat kärkkymään herkkuja. Heittelimme niille ome-
noita pussista. Me molemmat pelättiin hevosia ja ihan turhaan, koska ne oli aidan takana eikä päässeet meitä 
lähelle. Pelko unohtui heti kuivurin lämmössä ja viljan tuoksussa. Lisättiin puita isoon uuniin, katseltiin palavia 
puita ja kaiveltiin pussista omenia sekä lantun puolikkaita. Viljasäkkien päällä istuskeltiin mukavasti rentoutuen, 
taidettiin nukahtaakin. Tuli vihdoin hetki, jolloin voi "herkut" laittaa kypsymään. Ja voi että, mikä tuoksujen sekoi-
tus leijailikaan siinä hämärässä myllyvanhuksessa!  Vihdoin herkut olivat valmiita syötäviksi leivänpalan ja mehun 
siivittämänä. Ei siinä kaivattu lenkkimakkaran rasvaista käryä.

Muistan/haistan vieläkin sen ihanan yksikertaisen tuoksun ja tunnelman, jonka lapsuudessani olen saanut kokea. 
Nämä kokemukset ovat niin syvällä sisälläni, että syksy sateineen ja tuulineen on vieläkin vuoden parasta aikaa.

Pirkko Aho

Kuva: Arja LehtinenKuva: Arja Lehtinen
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PARTURI-KAMPAAMO
Tiina Nieminen
040 7499246

Kankaanpääntie 2
Avoinna sopimuksen mukaan 

TERVETULOA

Fysioterapeutti 
Taina Koskimäki

- fysikaaliset hoidot lääkärin lähetteellä
- hieronnat (ilman lähetettä)

- kotikäynnit
- DETOX –kehonpuhdistushoidot

- Kinesio -kiputeippaukset

Liike- ja palvelutalo 
Siikainen

puh. 0400 448 969

Kankaanpääntie 2

Jelppari
    - apua arjen askareisiin -- apua arjen askareisiin -

ArjenArjen

Terveisin paikallinen yrittäjä 
Mari Halminen 
050-3318996
www.arjenjelppari.fi

Kotonasi tehdystä 
työstä saat 
kotitalousvähennyksen.
Ota rohkeasti yhteyttä!

Tarvitsetko apua arjen askareissa? 
Pölysieppo auttaa mm.
• siivouksissa
• asioinneissa 
• pihatöissä asiakkaiden kodeissa
• vapaa-ajan asunnoissa tai
• yrityksien toimitiloissa. 
Voit ilahduttaa myös lähimmäisiäsi 
siivouslahjakortilla.

SiivousApu Pölysieppo 

Tiina Lahnakoski 
Tarvitsetko apua arjen askareissa?Pölysieppo auttaa mm. 

 siivouksissa 

 asioinneissa  

 pihatöissä asiakkaiden kodeissa 

 vapaa-ajan asunnoissa tai 

 yrityksien toimitiloissa.  

Voit ilahduttaa myös lähimmäisiäsi siivouslahjakortilla. 

 
 
 

040 516 3376

SiivousApu Pölysieppo
Pölysieppo tulee ja sillä siisti 

SiivousApu Pölysieppo
Tiina Lahnakoski

Kehoa Kuunnellen
Reipas Ryhti• fysioterapia

• kalevalainen 
 jäsenkorjaus
• ravintovalmennus
• hieronta
• koti- ja yrityskäynnit
• kinesioteippaukset 
• myös lahjakortit
Fysioterapeutti,  Kalevalainen jäsenkorjaaja

Heli Malmila, puh. 040 5643 765
Siikaistentie 569, 29810 Siikainen
www.reipasryhti.blogspot.fi

FySioterapiaa MyöS 
lääKärin läHetteellä.

Lämpimästi tervetuloa!

www.etelapaa.fi
Avanto sauna
lämpiää sunnuntaisin

klo 17-19

aikuiset 5€
lapset 2,5€
10-kortti 40€

KIITOS LOUNAS
asiakkaillemme!

Lounastoimintamme on tullut aika jäädä
ainakin talvitauolle, yrittäjä keskittyy

nauttimaan uudesta perheenlisäyksestä.
Kiitämme asiakkaitamme sekä

yhteistyökumppaneitamme.
Lounasta saatavilla Eteläpäästä vielä ti 31.10. saakka.
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Tervetuloa hoitoihin
uuteen osoitteeseen
Kankaanpääntie 2 C! 

Liike avoinna hoitotilausten mukaan. 

Isäinpäivälahjakortit esim. 
*Jalkahoitoon vyöhykehieronnalla

*Kuumakivihierontaan
*Intialaiseen päähierontaan

Kosmetologi-jalkahoitaja 
Seija Alanko
0500 594 620 

Merikarvian konttori
Kassapalvelut avoinna 
pe klo 10.00-16.30

Neuvottelupalvelut 
ajanvarauksella 

ma-to klo 10.00-16.30

Kaikkien asiantuntijoidemme yhteystiedot löydät 
osoitteesta op.fi/lansi-suomi/soitasuoraan. 

Merikarvia 
Eeva-Liisa Lehtiniemi 
Asiakkuusasiantuntija

050 467 7041
eeva-liisa.lehtiniemi@op.fi

Merikarvia
Tuija Ruoho

Asiakkuusasiantuntija
050 340 4175

tuija.ruoho@op.fi

Palvelemme sinua Kankaanpäässä ja Merikarvialla

Reija Kovamäki
Asiakkuusasiantuntija

Rahoitus
050 302 0350

reija.kovamaki@op.fi

Marja-Leena Sillanpää
Asiakkuusasiantuntija

Rahoitus
050 590 0039   

marja-leena.sillanpaa@op.fi

OP Kodin  
kiinteistönvälitys

Tero Vaahtio
Kiinteistönvälittäjä LKV

044 015 8555
tero.vaahtio@op.fi

Pohjola 
Vakuutus

Pia Salo
Asiakkuusasiantuntija

Rahoitus
044 714 1957
pia.s.salo@op.fi

Teija Suonpää
Asiakkuusasiantuntija

Säästäminen ja sijoittaminen
044 714 1955 

teija.suonpaa@op.fi

Satu Kuusisto
Konttorinjohtaja,

julkinen kaupanvahvistaja
044 714 1241

satu.kuusisto@op.fi

Jussi Kivelä
Asiakkuuspäällikkö 

Maa- ja metsätalous-
sekä yritysasiakkaat

040 670 7170 
jussi.a.kivela@op.fi

Anne Holma
Asiakkuuspäällikkö

Varainhoito
044 782 8298   

anne.holma@op.fi

Lainopilliset  
palvelut

Jani Rosendahl
Pankkilakimies,

julkinen kaupanvahvistaja
040 661 9686 

jani.rosendahl@op.fi

Pauliina Pärkö
Lakiasiantuntija
050 511 5056 

pauliina.parko@op.fi

Piia Jönkkäri
Asiakkuusneuvoja
Päivittäispalvelut
010 257 0465 

piia.jonkkari@op.fi

Sonja Mäkelä
Asiakkuusneuvoja
Päivittäispalvelut
010 257 0566

sonja.makela@op.fi

Minna Uusitalo
Asiakkuusjohtaja,

julkinen kaupanvahvistaja 
Taloyhtiöasiakkaat
050 367 2675

minna.uusitalo@op.fi

Pia Pitkäranta 
Asiakkuusneuvoja
010 253 0271  

pia.pitkaranta@pohjola.fi

Merikarvia
Anu Rajala

Asiakasneuvoja
Päivittäispalvelut
0102570489 

anu.rajala@op.fi

Osuuspankin
omistaja-asiakkaana 
voit vaikuttaa siihen, 

miten oma pankkisi tukee
ihmisten ja ympäristön

hyvinvointia alueellaan. Valitse 
sinulle tärkein vastuullisuusteko ja

vastaa kyselyyn 29.10.2023
mennessä osoitteessa

www.op-media.fi/ 
kaikkien-aikojen-tekoja/

Kankaanpään konttori
Kassapalvelut avoinna 

ma ja to klo 10.00-16.30

Neuvottelupalvelut 
ajanvarauksella 

ma-to klo 10.00-16.30
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Siikaisten Karhunveikot 
myyvät jälleen kransseja ja 

muita jouluisia käsitöitä!

pe 24.11. Joulunavauksessa klo 17 alkaen
la 25.11. Vestorin pihassa klo 10-14

Tervetuloa ostoksille!
Ostamalla tuet partioharrastusta Siikaisissa!

Tulossa!
sunnuntaina 17.12. klo 14-17 

Joulumuorintori nuorisoseurantalolla.

Tule myymään jouluisia tuotteita! 
Pöytävaraukset 1.12. mennessä 

Tuija Katajisto 050 546 3700

Myyntipaikka ilmainen!

Joulunavaus 24.11. klo 17
Kunnantuvalla

Tarjolla Tarjolla 
joulupuuroa!joulupuuroa!

Tapahtumassa Tapahtumassa 
vierailulla vierailulla 

Joulupukki!Joulupukki!

Joulunavauksessa on ollut paikallisia myyjiä. Mikäli mielit tapahtumaan myymään ota yhteyttä: 
Miia Leivo 044 720 1040 (ma-pe klo 8-16)tai miia.leivo@siikainen.fi 
Järjestäjä: Siikaisten kunta ja Siikaisten yrittäjät
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SUOMEN PUNAINEN RISTI

Siikaisten osasto

SYYSKOKOUS

keskiviikkona 8.11.2023 klo 18.30

paloasemalla.

Käsitellään sääntöjen määräämät asiat.

TERVETULOA!

  

SIIKAISTEN SOS.DEM TYÖVÄENYHDISTYKSEN 

SÄÄNTÖMÄÄRÄINEN SYYSKOKOUS SU.19.11.2023 KLO 18.00 

PALOASEMALLA.  JOHTOKUNTA KLO 17.30 

JOHTOKUNTA 

käsitellään sääntömääräiset asiat
johtokunta kokoontuu klo 18

PE 27.10.2023 KLO 19
Kunnantupa, Kankaanpääntie 1a

Keskustan Siikaisten kunnallisjärjestön

SYYSKOKOUS

Teatteriretki Poriin perjantaina 8.12. klo 13 
näytökseen Luokkakokous. Ruokailu Ravinto-
la Liisanpuistossa ennen näytöstä. Retken hinta 
60 €, sis. matkan, lipun, ruokailun, väliaikakah-
vit. Tied. ja sit. ilm. 7.11. mennessä puh. 040 750 
7917/Anja tai 050 536 6544/Veli. Muutkin kuin 
yhdistyksen jäsenet tervetuloa mukaan.

Merikarvian Seudun Sydänyhdistys ry 
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ELINVOIMALAUTAKUNTA PYYTÄÄ 
TARJOUKSIA

KONETÖISTÄ, AURAUKSISTA JA TRAKTO-
RIURAKOINNISTA VUOSILLE 2024 – 2025

Tarjoukset tulee jättää 23.10.2023 
mennessä.

Tarkemmat tarjouspyynnöt ja tarjouslomak-
keet on saatavissa kunnanviraston tekniseltä 
osastolta.

Lisätiedot:

Anne Järvenranta, 044 7201028 
Tuija Katajisto, 044 7201030

VESIHUOLTOLAITOS TIEDOTTAA

Vesilaitoksen taksat muuttuvat 1.1.2024, 
jonka vuoksi mittarilukemien ilmoittaminen on 
erittäin tärkeää. Jos kuluttaja ei ilmoita vesimitta-
rin lukemaa määräaikaan mennessä, käytämme 
arviolukemaa kuin se olisi todellinen lukema.

Mittarinlukemakortit postitetaan kuluttajille mar-
raskuun aikana.

Lukeman voi ilmoittaa myös nettisivuilla olevalla 
lomakkeella tai s-postilla: 
tuija.katajisto@siikainen.fi

Uudet taksat ja lukeman ilmoituslomake löytyvät 
nettisivuilta osoitteesta: 
www.siikainen.fi/palvelut/vesi ja viemäri
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Sydänyhdistyksissä tapahtuu!
Merikarvian sydänyhdistys vietti Maailman Sydänpäivän tunnelmissa liikuntapäivää. Matkailukeskus Eteläpää Siikaisissa 
loi päivän viettoon kauniin Siikaisjärven ympäristön. Parikymmentä jäsentä saapui liikuntavarusteissaan paikalle. 

Merikarvian sydänyhdistyksen sihteeri Anja Huuhtanen toivotti kaikki tervetulleeksi. Hän oli koonnut pöydän täyteen 
tärkeää asiaa Sydänterveelliseen elämään liittyen. 

Ohjelmassa oli ensimmäisenä Siikaisten ja Merikarvian apteekkarin Heli Mäntysalon puheenvuoro lääkehoidon turvalli-
suudesta. Osallistujat seurasivat kiinnostuneena aiheita lääkkeiden yhteisvaikutuksista sekä muista aiheeseen liittyvistä 
asioista. Apteekissa on lääkityksen tarkistuspalvelu, jossa autetaan lääkkeiden yhteis- ja päällekkäisvaikutusten sekä 
korvausten kanssa. Kotiläksyksi tuli lääkelistan tekeminen, johon tuli kirjoittaa kaikki lääkkeet ja vitamiinit joita syö sään-
nöllisesti. Tällaisen listan kannattaa ottaa mukaan esim. lääkäri käynnille. 

Nitta Lindroos muistutti 112- sovelluksesta. Hän kertoi sen lataamisen hyödyistä ja sieltä löytyvistä tiedoista esim. mistä 
löytyvät lähimmät Defibrillaattorit.

Taisto Salo Siikaisten vapaa-aikasihteeri piti porukalle tehokkaan tuolijumpan. Kaikilla jalat ja kädet nousivat reippaasti. 
Tyytyväisenä siirryttiin Taiston johdattamana luontopoluille. Maasto oli vaihtelevaa, isoja mäkiäkin oli kiivettäväksi, mutta 
myös helpompia reittejä löytyi. Matka jatkui kuntoportaille, portaat todettiin varsinaisiksi kunnon kohottajiksi. 

Sää suosi hienosti reippailijoita, jopa aurinko pilkotti. Lopuksi vielä jaettiin voittajille arpajaispalkinnot, sekä kerättiin ma-
teriaalia Sydänterveyteen liittyen kotiin vietäväksi.

Kirpputori Ns-talolla
la 21.10.   klo 10 – 15

Tule edullisille ostoksille NS-talolle! Laitetaan tavarat kiertämään!

Kirpputori toimii itsepalveluperiaatteella eli myyjät hinnoittelevat ja merkitsevät tuotteensa 
numerolla, jonka saavat varatessaan pöydän. Myyntitulot tilitetään myyjille numeroiden 
perusteella.

Buffetti! 

Teksti ja kuvat: Nitta Lindroos



16 Siikaisten kuntauutiset 5/2023

   

k   

  

 SSEEUURRAAKKUUNNTTAATTAAPPAAHHTTUUMMAATT  SSYYKKSSYY  22002233  
 

JUMALANPALVELUKSET: 
Su 29.10. klo 10 Messu srk-kodissa, Minna Marjaniemi, Tanskanen 
La 4.11. klo 19 Pyhäinpäivän sanajumalanpalvelus kirkossa, 
Marjaniemi, Tanskanen 
Su 12.11. klo 10 Messu srk-kodissa, Minna Marjaniemi, Tanskanen 
Su 19.11. klo 10 Messu srk-kodissa, Tero Moilanen, Tanskanen 
Su 26.11. klo 18 Seurat srk-kodissa, Parikanniemestä Petri Tiusanen ja 
Heikki Palojärvi 
 
LAPSITYÖ: 
-Perhekerho Nuokkarilla perjantaisin klo 10:30-12, Haapala 
-Perhekonsertti ”Tule ystäväksi” ke 18.10. klo 18 -18.45 srk-kodissa. 
Suomalainen laulaja ja laulun tekijä Jukka Salminen kuljettaa lauluin, 
leikein ja tukiviittomin kuulijoitaan maailmaa ympäri.  Ennen 
konserttia klo 17 alkaen soppatarjoilu ja konsertin päätteeksi 
mehua ja kahvia.  
-Ma 20.11. klo 18. Lasten oikeuksien päivän perhekirkko – 
Enkelikirkko - Siikaisten kirkossa, Minna ja yhteistyökumppanit 
 
MUU TOIMINTA: 
-Kirkkokuoron harjoitukset maanantaisin srk-kodilla klo 19 
-Alfa-kurssi tiistaisin srk-kodissa alkaen 5.9. klo 18-20:30, Marjaniemi 
 Su 22.10. klo 11. alfakurssiviikonlopun yhteydessä ehtoollishartaus  
-Hartaus Metsätähdessä 31.10. ja 28.11. ehtoollishartaus, 14.11., 
12.12., Marjaniemi tai Päivärinta 
-Seurakuntakodin kerho tiistaisin srk-kodissa klo 10: 24.10., 7.11., 
21.11.,5.12., Päivärinta 
-Naistenpiiri klo 18.30 srk-kodissa 25.10., 23.11., 14.12. Leena 
Ervasti, Kirsti Koskinen, Päivärinta 
- Pe 20.10. klo 7-7:30 Aamurukous Nuokkarilla, Päivärinta  
-Sururyhmä klo 16 srk-kodissa 8.11, 15.11., 22.11., 29.11., 
5.12, 13.12., 20.12.2023 ja 3.1.2024, ilm. Kaisa 044 7133356 
Papin päivystys tiistaisin Siikaisten srk-toimistolla klo 11-13. Tule 
käymään tai soita, niin voidaan nähdä Sinulle sopivana 
ajankohtana!  
 
Tervetuloa seurakunnan tilaisuuksiin. 
Hyvää ja siunattua syksyn aikaa! 
tv. Siikaisten seurakuntapiiri / Kankaanpään seurakunta 
 
Siikaisten seurakuntapiirillä jälleen käytössä omat  
facebook -sivut, ota seurantaan! 
 
Seurakuntatiedot löytyvät myös Kankaanpään seurakunnan 
nettisivuilta kankaanpaanseurakunta.fi, Kankaanpään  
Seudun srk-tiedoista sekä Kankaanpään seurakunnan  
Facebookista.   
 
 
 
 
 

YYHHTTEEYYSSTTIIEEDDOOTT::    

Vt.kappalainen Minna Marjaniemi, p. 
044 7133503 
Talous- ja hallintosihteeri Susanna Järvenpää, 
puh. 044 713 3340  
Diakonissa Kaisa Päivärinta puh. 044 713 3356 
Kanttori Jari Tanskanen, puh. 044 713 3342 
Lastenohjaaja Tanja Haapala puh. 044 713 3353 
Suntio Majlis Mäki puh. 040 575 4205 
SEURAKUNTATOIMISTO avoinna MA klo 9-12  
(tai sopimuksen mukaan) puh. 044 71333 40  

 

JULKINEN TIEDOTE


